Uchwała Nr XXIII/126/08

Rady Miasta Jedlina – Zdrój

z dnia 30 grudnia 2008 roku
zmieniająca Uchwałę XIX/106/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój
  z dnia 19 sierpnia 2008 roku  w sprawie emisji obligacji Gminy Jedlina-Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art.2 pkt.2 i art.9 pkt.3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (Dz.U. Nr 120, poz.1300 z  późn.zm.)

Rada Miasta  Jedlina – Zdrój uchwala, co następuje:
         § 1. W Uchwale Nr  XIX/106/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 19 sierpnia 2008r. 

 w sprawie emisji obligacji Gminy Jedlina-Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 
 wprowadza  się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust.1 pkt. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 
„
     a)   seria A na kwotę 200.000 zł  do dnia  31.12.2008 r.

b) seria B na kwotę 200.000 zł  do dnia  31.12.2008 r.
c) seria C na kwotę 300.000 zł  do dnia  31.12.2008 r.

d) seria D na kwotę 300.000 zł  do dnia  31.12.2008 r.

     e)   seria E na kwotę 300.000 zł  do dnia   31.12.2008 r.
2)   

a) seria F na kwotę 200.000 zł  do dnia   31.12.2009 r.

     b)  seria G na kwotę 100.000 zł do dnia   31.12.2009 r.

c) seria H na kwotę 350.000 zł do dnia   31.12.2009 r.

e) seria I na kwotę 350.000 zł  do dnia    31.12.2009 r.

e) seria J na kwotę 350.000 zł  do dnia    31.12.2009 r.

f) seria K na kwotę 350.000 zł  do dnia   31.12.2009 r.”
      § 2.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E

                         Zgodnie z Uchwałą Nr XIX/106/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój w sprawie emisji obligacji gminnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu z dnia 19 sierpnia  2008 roku, 
w latach 2008-2010 przewiduje się emisję obligacji na łączną kwotę: 4.0000.0000 zł.
W roku 2008 zaplanowano emisję w wysokości: 1.500.000,00 zł., a w roku 2009 w wysokości: 1.500.000,00 zł.
Analiza wydatków w okresie 10 miesięcy wykazała, że nie wszystkie zadania inwestycyjne zostaną w pełni zrealizowane, m.in. budowa wielofunkcyjnego boiska przy Gimnazjum Miejskim.
          W związku z powyższym proponuje się zmianę terminu emisji serii F w kwocie : 200.000  zł na rok 2009. W wyniku powyższej zmiany w 2008 roku zostaną wyemitowane obligacje o wartości – 1.300.000 zł, a  w roku 2009 w wysokości – 1.700.000 zł. 
Niniejsza propozycja zmiany zgodna jest z zawartą umową o obsługę i gwarancję emisji obligacji.

Emitent  bowiem ma prawo do bezpłatnego dokonania zmiany terminu dowolnej serii obligacji.
1

